Severinus, zvw Laurencius en Oderadis, in de kost van voornoemde Oderadis en wijlen Laurencius had verworven.

Oderadis relicta quondam Laurencii Kersmaker cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi juxta hereditatem Lize de (dg: d) Zonne in qua domo et area dictus quondam Laurencius commorari consuevit atque quandam partem hereditatis site in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus vicum dictum Huls inter (dg: here) domum Johannis de Nederijnen ex uno et inter domum dicti quondam Laurencii ex alio scilicet illam partem hereditatis predictae que sita est contigue iuxta dictam (dg: do) domum dicti quondam Laurencii quas domum aream et partem hereditatis (dg: dictus) Severinus dictorum¹ Oderadis et quondam Laurencii erga Laurencium et Gerardum fratres liberos Alberti filii quondam Laurencii Kersmaker ab eodem Alberto et quondam Reijnswijnde sua prima uxore pariter genitos (dg: et pro in li) emendo acquisiverat prout in litteris ut dicebat atque totam partem et omne jus sibi (dg: in bonis) competentes quovis modo in omnibus bonis (dg: et ?r) que dictus Severinus filius Severinus dictorum quondam Laurencii et Oderadis (dg: Go) in expensis dicte Oderadis et quondam Laurencii ac alterius eorundem acquisiverat a quocumque (dg: ..) tempore evoluta usque in diem presentem quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Severino suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui# et suorum heredum deponere. Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1180 p 025r 04 do 25-09-1393.

Willelmus van Hoelt verkocht aan Johannes zvw Godefridus Delijen soen van Oesterwijk 1/8 deel van een beemd gnd den Berchen Beemd, in Oesterwijk, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen kvw Egidius van de Doorn enerzijds en de gemeint anderzijds, dit 1/8 deel belast met 9 penning.

Willelmus de Hoelt octavam partem cuiusdam prati dicti den Berchen Beemt siti in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Wippenhout inter hereditatem liberorum quondam Egidii (dg: va) de Spina ex uno et inter communitatem ex alio scilicet dividendo in octo partes equales unam ex hiis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijk promittens warandiam et ?obligationem exceptis IX denariis monete ex dicta octava parte solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 025r 05 do 25-09-1393.

Laurencius Vrijeze verkocht zijn 1/8 deel in deze beemd aan voornoemde Johannes koper.

Laurencius Vrijeze octavam partem sibi competentem in dicto prato hereditarie vendidit dicto Johanni emptori et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 025r 06 do 25-09-1393.

Thomas van den Nuwenhuijs verwerkte zijn recht tot vernaderen van de beide contracten.

Thomas van den Nuwenhuijs prebuit et reportavit de ambobus contractibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 025r 07 vr 26-09-1393.

Hermannus zvw Johannes Plaetmaker droeg over aan Gerardus die Wael zv Ghibo gnd die Wael zijn vruchtgebruik in (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die {ingevuld:} .. dv Lambertus gnd Abts leverde aan wijlen Bartholomeus gnd Meus van den Oghe², (2) een b-erfcijns van 30 schelling, die voornoemde wijlen Bartholomeus beurde, gaande uit een huis en erf van

Rodolphus Delft zwv Jacobus Aven soen, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast het woonhuis van voornoemde wijlen Jacobus Aven soen, (3) een b-erfcijns van 10 schelling, die voornoemde wijlen Bartholomeus beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Walterus Leijten soen, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van wijlen Johannes Loden, welke pacht en cijnzen voornoemde wijlen Bartholomeus eertijds verkocht had aan voornoemde Hermannus en zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Bartholomeus.

Hermannus filius quondam Johannis Plaetmaker (dg: here) suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam (dg: Hub) {ingevuld:} .. filia (dg: H.) Lamberti dicti Abts Bartholomeo #quondam# dicto Meus van den Oghe² solvere consuevit annuatim et hereditarie et in hereditario censu XXX solidorum quem dictus quondam Bartholomeus solvendum habuit hereditarie ex domo et area Rodolphi Delft filii quondam Jacobi Aven soen sita in Busco in vico Hijnthamensi contigue iuxta domum habitationis dicti quondam Jacobi Aven soen atque in hereditario censu X solidorum quem dictus quondam Bartholomeus solvendum habuit hereditarie ex domo et area quondam Walteri (dg: Leijten) Leijten soen sita in Busco in vico Hijnthamensi contigue iuxta hereditatem quondam Johannis Loden et quos paccionem unius modii siliginis et census XXX solidorum et X solidorum dictus quondam Bartholomeus dudum vendiderat dicto Hermannus cum Mechtilde quondam uxore filia dicti quondam Bartholomei ut dicebat legitime supportavit Gerardo die Wael filio Ghibonis dicti die Wael promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui in dictis paccione et censibus existentem deponere. Testes Vere et Walterus datum sexta post Mathei.